REPUBLIKA E SHQIPERISE \
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mai}: infof@hidaa.gov.al

Nf. Indeksi

né ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri - : . Asda ~ Mbiemri

Funksioni

|

Institucioni dhe adresa

Prokuroria prane rrethit Gjyqesor Tirane

Data e emé&rimit né funksionin gé kryen . Data e dorézimit t& deklaratés

1995 - i . 25.03.2014 .

Ng bazé 1€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin. ¢ pasurive, té&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa n8punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Auteriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet privatc ¢ publike, brenda dhe jashi& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi

B L o
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtese kursimesh ne Cash gjate vitit 2013, 500.000 Leke
nga te ardhurat vjetore familjare Peseqind mije lek

*Objekti i delkdarimit (Neni 4, gfrma a, b, ¢, ¢, d 1 Lig]it nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& logari rrjedhése, né depozité, né hono thesari dhe né huadhé&nie, né
lek& ose  né& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

-(;jon at:lra . 75 _
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Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

NE VEPRIMTARI

Te ardhura nga paga ne Prokurorine e
Tiranes per vitin 2013,
kalon ne llogarine ¢

1.167.334 lek

(njemiljonenjeqindegjashtedhjeteshtatemnije)

Vertetimi
Prokuroria
Tiranes

nga
e

Te ardhura te Bashkshortes Anna Licchelli
(shtetase  italiane), nga pagesa e
sigurimeve nga puna dhe nga geradhenia e
shtepise ne tali e trasheguar nga
prinderit.

5.000,-- Euro
(pesemije Euro)

Pensioni mujor i nenes, 13.900 lek/muaj
+konfribut mujor 1 dy motrave “dhe

ge punojne e jetojne ne USA nga
100Usd /muaj secila 200$x12 muaj=2.400

usd,per nenen (sjelle dorazi)

166.800 Lek
(njeqindegjashtedhjetegjashtemijee teteqind
Leke dhe
2.4000 Usd
(dymijeekaterqind USD)

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve ctj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashtt vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Ne vitit 2013 shiyer teresisht detyrim
ndaj kunatit 1e shumen 3.000 Euro

3.000Euro. ' (Tremije euro)
Teprica zero.

Pagese vjetore per shkollen ne 2000 Eur
per djalin
WULLILLIY v a. (dymije Euro )

Shpenzime, udhetimi dhe gendrimi ne Rreth
Itali se bashku me bashkshorten, 200.000 leke
(Dygindmijelek)

Nése ky format éshté i pamjafiueshem, vazhdoni

1é plotésoni né fotokopje té tij.
E:: TR e S 5‘, ! S R A
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit,

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Ne vitit 2013 shlyer teresisht detyrim
ndaj " T "7 e shumen
3.000turo.

3.000 Euro
(Tremije euro)

ZET0

shkollen
er djalin

Pagese

vjetore per

Ul nodla

2000 Fur

(dymiljon Euro )

Shpenzime, udhetimi dhe gendrimi ne
Itali se bashku me bashkshorten.

Rreth
200.000 leke
(Dygindmijelek)

,,,,,,,,,,,

Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 6800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Ploté€sohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

’Nr;:}”ndéksi
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz8 t& nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné n& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Anna Licchelli , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit Gjon Mark Kodra.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim [_]

biemri, Nénshkri
Anna Licchelli Z&e//&%/ﬁ .
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